PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N." 048/2018-CJCl

b.JC Ob/Q-iiVfS

A Desembargadora DIRACY NUNES ALVES,
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, no
uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, para conhecimento e fins devidos, que, conforme teor do expediente SIGA
DOC N° PA-EXT-2017/02130 foi informado que o pedido de selos de n° 112.742, n°
de SEDEX: DW862446660BR, do dia 09/03/2017, 200 selos de reconhecimento de
firmas, cuja seqüência inicial é de 15.2224.801 a 15.225.000, série H, foram roubados
conforme consulta feita pela serventiajunto aos CORREIOS.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 02 de maio de 2019.

Desembargadora-^OH^C/V fWNES ALVES
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

>n íx